Dades econòmiques: 

B.1. Determinació del preu:  Preus unitaris. 

B.2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants de la 
LCSP, és de 265.205,01 € - dos-cents seixanta-cinc mil dos-cents cinc euros amb un cèntim - 
(calculat tenint en compte l’import base d’execució, 209.634,00 € - dos-cents nou mil sis-cents 
trenta-quatre euros -; i més els 55.571,01 € - cinquanta-cinc mil cinc-cents setanta-un euros amb 
un cèntim - de previsió de pròrroga, IVA exclòs). 

No es preveu la possibilitat de modificar el contracte. 

Import de licitació sense IVA 209.634,00 €
Modificacions - €
Pròrrogues 55.571,01 €

TOTAL 265.205,01 €

B.3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de 253.657,14 € (IVA 
inclòs) - dos-cents cinquanta-tres mil sis-cents cinquanta-set euros amb catorze cèntims - 
desglossat en els conceptes següents:  

Import base 209.634,00 €
Import de l’IVA (21%) 44.023,14 €

IMPORT TOTAL 253.657,14 €

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima

[...]

El pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte del contracte, i els preus 
consignats porten implícits tots els conceptes previstos en el Plec de clàusules administratives 
particulars.

C.2. Expedient d’abast plurianual: 

La despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació de 253.657,14 € (IVA inclòs) - dos-cents 
cinquanta-tres mil sis-cents cinquanta-set euros amb catorze cèntims -, es farà efectiva amb 
càrrec a les aplicacions pressupostàries següents:

Any Grup de 
programa Concepte Import total amb IVA

2026 (1 de gener al 31 de desembre) 165 213 84.552,38 €
2027 (1 de gener al 31 de desembre) 9241 216 84.552,38 €